证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2020-39

中国天楹股份有限公司

关于公司境外全资子公司收到中标通知书的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、项目中标情况

近日，中国天楹股份有限公司(以下简称“公司”)法国全资子公司 Urbaser

Environnement SAS（以下简称“Urbaser Environnement”）收到来自法国生活垃

圾处理联合单位 Valor Béarn 的中标通知，确定 Urbaser Environnement 和西班牙

全资子公司 Urbaser S.A.U.作为联合体，成为法国波城 Valor Béarn 垃圾焚烧发电

项目的中标单位。

二、中标项目主要情况

1、项目名称：Valor Béarn 垃圾焚烧发电项目

2、中标单位： Urbaser Environnement 和 Urbaser S.A.U.（注：Urbaser

Environnement 作为投标联合体的牵头人）

3、项目标号： 2019/S 027-061155，投标人编号：SMTD 19/01

4、招标人：法国生活垃圾处理联合单位 Valor Béarn

5、中标金额：合同总额 225,538,683.09 欧元（不含税）

6、合同期限：20年，自 2020年 7月 1 日起计算。

7、项目内容：对法国波城城市垃圾焚烧单元的改造提供设计、建造和融资，

对其进行维护、运营，并将其转型为生活垃圾焚烧发电厂。

8、公司及 Urbaser Environnement、Urbaser S.A.U.与招标人 Valor Béarn 不存

在任何关联关系。

三、招标人基本信息

1、招标人名称：Valor Béarn

2、法国 SIRET 码： 256 404 484 00014

3、客户代表：Monique SEMAVOINE（主席）

四、中标项目对公司的影响

本项目的中标是公司在境外环保市场拓展过程中取得的又一佳绩，若本中标

项目最终能签署正式协议并顺利履行，将为公司在境外拓展广阔的环保市场奠定

更为坚实的基础，同时也为公司在固废处置项目运营管理方面积累更多丰富经验，

增强了公司综合竞争实力，进一步巩固公司在境内外环保行业的竞争优势，对公

司的经营业绩也将带来积极的影响。本次中标不影响公司经营的独立性。

五、风险提示

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标人签署正式协议，协议

的签订和协议条款尚存在不确定性，公司将依据该项目的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2020年 5 月 26日